
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Steinacker Udo Diplom-Verwaltungswirt Flintholm 16 24369 Waabs 1959 CDU

2 Juhl Nis selbstständig Seeberg 1 24369 Waabs 1962 CDU

3 Stamp Gabriele Beamtin Seeberg 4 24369 Waabs 1961 CDU

4 Wilke Klaus Landwirt Hyeholz 46 24369 Waabs 1966 CDU

5 Stöcken Stefan AOK-Betriebswirt Hohlgrund 7 a 24369 Waabs 1975 CDU

6 Starck Heiko selbstständig Dorfstraße 16 24369 Waabs 1960 CDU

7 Kruse Bruno Rentner Gartenstraße 1 24369 Waabs 1949 CDU

8 Netz Christian Konstrukteur Maschinenbau Brunoslust 14 24369 Waabs 1979 SPD

9 Brief Elvira Lehrerin a. D. Brunoslust 38 24369 Waabs 1953 SPD

10 Schaldach Lothar Pensionär An der Wurth 21 24369 Waabs 1945 SPD

11 Fröhler Ursula Lehrerin a. D. Flintholm 10 24369 Waabs 1944 SPD

12 Christiansen Malte Diplom-Verwaltungswirt (FH) Dorfstraße 15 24369 Waabs 1979 SPD

13 Christiansen Anna Buchhändlerin Dorfstraße 15 24369 Waabs 1982 SPD

14 Kunzmann Rolf Ruheständler Mühlenstraße 7 24369 Waabs 1951 SPD

15 Haller Heinz Soldat i. R. Strandweg 7 24369 Waabs 1954 WGW

16 Gräfin zu Lynar-Lassen Friederike selbständig Flintholm 1 24369 Waabs 1956 WGW

17 Noth-Stöcks Sabine Diplom-Ingenieurin Architektur Achter de Lin 34 24369 Waabs 1962 WGW

18 Wurr Hajo Landwirt (Ingenieur Agrar) Ludwigsburg 6 24369 Waabs 1959 WGW

19 Lassen Lorenz Philipp IT Projektmanager MA Flintholm 1 24369 Waabs 1983 WGW

20 Beckmann Kirsten Diplom-Sozialpädagogin An der Au 11 24369 Waabs 1958 WGW

21 Kersten Joachim Gerd Chemotechniker i. R. Heidestraße 8 24369 Waabs 1943 WGW

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Steinacker Udo Diplom-Verwaltungswirt Flintholm 16 24369 Waabs 1959

2 Juhl Nis selbstständig Seeberg 1 24369 Waabs 1962

3 Stamp Gabriele Beamtin Seeberg 4 24369 Waabs 1961

4 Wilke Klaus Landwirt Hyeholz 46 24369 Waabs 1966

5 Stöcken Stefan AOK-Betriebswirt Hohlgrund 7 a 24369 Waabs 1975

6 Starck Heiko selbstständig Dorfstraße 16 24369 Waabs 1960

7 Kruse Bruno Rentner Gartenstraße 1 24369 Waabs 1949

8 Luplow Thomas Marine Schmiedestraße 1 a 24369 Waabs 1971

9 Stamp Gerhard Rentner Seeberg 4 24369 Waabs 1952

10 Prüß Arne Betriebswirt Bökenredder 9 24369 Waabs 1972

11 Juhl (jun.) Nis Schüler Seeberg 1 24369 Waabs 1994

12 Tams Johannes Landwirt Aschenberg 2 24369 Waabs 1961

13 Schulz Gabriela Beamtin Aschenberg 2 24369 Waabs 1964

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Netz Christian Konstrukteur Maschinenbau Brunoslust 14 24369 Waabs 1979

2 Brief Elvira Lehrerin a. D. Brunoslust 38 24369 Waabs 1953

3 Schaldach Lothar Pensionär An der Wurth 21 24369 Waabs 1945

4 Fröhler Ursula Lehrerin a. D. Flintholm 10 24369 Waabs 1944

5 Christiansen Malte Diplom-Verwaltungswirt (FH) Dorfstraße 15 24369 Waabs 1979

6 Christiansen Anna Buchhändlerin Dorfstraße 15 24369 Waabs 1982

7 Kunzmann Rolf Ruheständler Mühlenstraße 7 24369 Waabs 1951

8 Haberland Linda Journalistin Mühlenstraße 2 24369 Waabs 1978

9 Grote Tilman Ingenieur Maschinenbau Schmiedestraße 1 b 24369 Waabs 1975

10 Grote Kathrin Diplom-Pädagogin Schmiedestraße 1 b 24369 Waabs 1980

11 Grote Elke Lehrerin a. D. Schmiedestraße 1 b 24369 Waabs 1941

12 von Riegen Angelika Hauswirtschafterin An der Wurth 21 24369 Waabs 1954

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(WGW)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Haller Heinz Soldat i. R. Strandweg 7 24369 Waabs 1954

2 Gräfin zu Lynar-Lassen Friederike selbständig Flintholm 1 24369 Waabs 1956

3 Noth-Stöcks Sabine Diplom-Ingenieurin Architektur Achter de Lin 34 24369 Waabs 1962

4 Wurr Hajo Landwirt (Ingenieur Agrar) Ludwigsburg 6 24369 Waabs 1959

5 Lassen Lorenz Philipp IT Projektmanager MA Flintholm 1 24369 Waabs 1983

6 Beckmann Kirsten Diplom-Sozialpädagogin An der Au 11 24369 Waabs 1958

7 Kersten Joachim Gerd Chemotechniker i. R. Heidestraße 8 24369 Waabs 1943

8 Heide Karsten Hotelkaufmann Strandweg 31 24369 Waabs 1966

9 Altfuldisch Kurt Soldat i. R. Kirchstraße 4 24369 Waabs 1959

10 Lassen Stephanie Betriebswirtin (BA) Flintholm 1 24369 Waabs 1986

11 Stuhr Margarete Technische Zeichnerin Strandweg 11 24369 Waabs 1948

12 Gerhardt Dieter Bahnbeamter Lockführer Dorfstraße 20 a 24369 Waabs 1956

13 Heinen Theresia Lehrerin a. D. Mühlenstraße 21 24369 Waabs 1941

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Wählergemeinschaft Waabs


